中共广州市天河区委宣传部2019年公开招聘编外合同制工作人员拟聘用人员公示

中共广州市天河区委宣传部2019年公开招聘编外合同制工作人员工作经过笔试、资格审查、面试、体检、考察等一系列环节，按总成绩由高到低择优录取，确定3名拟聘用人员（名单见附件），现予以公示，公示时间为3个工作日。
公示期间，如对上述拟聘用人员有异议，请于2019年6月16日前以书面形式并署真实姓名及联系方式向中共广州市天河区委宣传部反映情况（联系电话：020-38622179）。
公示期间如发现存在影响聘用问题的情况，招聘单位将依法定程序进行调查并电话通知当事人本人。未接到电话通知的人员则视为正式聘用。正式聘用人员请留意短信通知，届时按短信通知要求报到上岗。

附件：中共天河区委宣传部2019年公开招聘编外合同制工作人员拟聘用名单

  中共广州市天河区委宣传部
  2019年6月13日